
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora MHMPP04JU4IO

OBJEDNÁVKA CES: OBJ/51/02/002101/2022 
Obj.: R05/2022/PRM

Objednávka je uzavírána ve smyslil § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. WL-.miMom
Datum vyslavení: I 10.6.2022 Číslo VZ (kontrolni/systémoyěy.

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené
Ing. Jiřím Hoskovccm, ředitelem 
odboru Kanceláře primátora

Dodavatel: PAQ Research, z. ú.

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

sídlo: Vršovická 817/5 
101 00 Praha 10 
14035766 DIČ: CZ 14035766IČO:ICO:

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
c-mail:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Název zakázky: Výběrové šetření - reprezentativní výzkum ukra jinských uprchlíků

Sociologický průzkum mapující situaci lidi prchajících před válkou z Ukrajiny. III. m. 
Praha si tímto objednává posíleni vzorku průzkumu mezi respondenty z Prahy, doplněni 
pro Prahu specifických a důležitých otázek a zacílení analýzy na potřeby hlavního 
města. Tento průzkum umožni zachytit a analyzovat situaci uprchlíků v Praze. Bude se 
jednat o ojedinělá data, která umožni plánovat a řídit efektivní pomoc lidem, kteří před 
válkou z Ukrajiny uprchli do Prahy. Dotazováni minimálně 2000 respondentů ve věku 
18 až. 65 let (uprchlíků z Ukrajiny žijících v ČR), z toho 1000 respondentů žijících 
v Praze (posílený vzorek pro HMP) 
témata:

Předmět plnění:

• Plán a podmínky návratu na Ukrajinu
• Znalost češtiny a vzdělávání v ní
• Vzděláváni - zápis děti. očekáváni, bariéry'
• Bydleni - konkrétní problémy a plány
• Situace uprchlíků v oblasti zaměstnání
• Informovanost uprchlíků

Finalizace CZ dotazníku: 15.6.: překlad, programováni a pilotování: 15.6.-20.6.; 
realizace sběru dat: 20.6. - 24.6.
Výstupy (prezentace): 28.6. - tabulky s datovými výstupy specifickými pro pražskou 
populaci; 11.7. - písemná analýza a prezentace výsledků analýzy (osobné či online)

Cena /.a předmět plněni bez DPH:
(ceno je maximální o nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisi'0
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 11.7.2022

150 000,00 Kě

neplátce DPH Kč

4 týdny

Stránka 1 z 2



i lil A V\í M) NÍU l’K Ml A
UMilSIKA I 11) WNÍIIO Ml S (A 1'IUlfY
Odboi Knneehí pi;in;iioiu

Mísfn plněni: Pudu:

Pto tumly iv/imu picnescnc doňové povumo.sti dle § ')2;*/,ikomu\ 215/200I Sb.. oilams pťklanů
hoduoly. ve /ttěn; po/dě|Mi'h píedpiHt. vystupuje lil ni juko osohn povinná k dnnr

Platební podmínky:
1 Četu 7a píedměl plném bude účtovánu Obiednaccli iu základe vyslaveného ilnňovohodokluchi (taktní v) ,1 nhia7ena 

bankovním převodem na účet Dodavjtele specifikovaný na Jmiovuii dokladu (Jnkliire)
2 V y.s taveny dn ň o v v dok I a d < 1 akt u i <0 i ti u > 111 b > a I tu v til na) c? i tou i ve sniys111 7áI, «m a ' 2 3 5 •• 7 (i 04 Sb . o dun i y při d a ne 

hfiiliiniy a nu lež i losi i podle vi J.o občanského /ákoniku
1 V y i taveny d ano vy dok I ad (Tak t m a > hi i d ř <la Ir c >b > ti hov a1 před met učíslo ol»k*< I ná\ I; y. m i S111 a 1 t*i j n m p I nčm véct ně 

K)7]»sn položek dle před melu plném (malenal dopin v a. pince, piip vyU/ odpiaiuvanyih IukJjii iako plil o ha 
IbkUuy upod )

4. V ptípadé. že fakturu nebude obsahoval náieiiiosli uvedené v teto obiednnvce. je Db jednat cl o]>iáviiě>i dnňovv 
doklad (faktum) vtáhl Dodavateli k opiavč/doplnění V rakovém případe ve přciuxi plynuti Ibútv splatnosti a nova 
IIiulu splatnost] začne phnoul od data domčení opraveného daňového dokladiufaktiny objednateli.

DuKÍ podmínky:
1 Smluvní sírany lem objednávky výslovné souhlasí s tínn aliy lato objednávka bylo uvedena v centrální evidenci 

smluv (CHS) vedeno hlavním městem 1’iahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích úís.s lnicích, 
píedinčtn. číselné o7iinceni tem objednávky, datum jeiilm podpisu ajeii iexi

2 Smluvní smny prohlašuji, že .skutečnosti uvedené v těm objednávce nepovažují ?o obchodní ia|cm$(ví ve smyslu 
^504 občanského 7dkoniku a uděluji svulem kjeiieh užiti a /veřejnení he? stanovém jakvehkohv dalších 
podmínek.

1 Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v jegistiu smluv <Hc ^ákunn 
C. “40/2015 Sb . o zvláštních podmínkách učimmsti někleiyeh smluv, uveíejňování técliio smluv a o legistru smluv 
(zákon oiegi.stin smluv) ujisti lil m. Prahu

4 I ato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, i mcliž ie<ícn ubdrži Ob|cdnaiel a jeden Dodavcích
lato obiednavka múže byl měněna nebo /tušend pouze písemně, a to v případě zméu objednávky číslovanými 
dodatky, ktcíc mnsí být podepsaný nbčma smluvními si ranním

tí Dodavatel je povinen doručil akceptaci teto objednávky Obiednaieb obratem, avšak ncjpořdéji do < kalendářních 
dnů udc dn e vy si aven i objedu avk y, jinak i ,ito n a b i d kun a uzav i e n í ob | ed náv ky /,m i ka.

Smluvní sankce:
1 hři pru dlení Dodavatele a předáním předménj plném dle lék* objednávky zaplatí Dodavatel Obiednatcll smluvní 

pokutu vc výší 0,01 % / maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v léto objednávce a to v a každý 
započaty kalendaim den prodleni až do íádného splněni této povinnosti

2. Dod a v n lei j c poví nen srn I ttv n i pok nl u u I trad 11 iu v y zv u Objed n.m ele do s d ti íí od j cf iho d 01 učen i

Smluvní strany prohlašuji. 2e se podmínkami této smlouvy na zaklade V7ijemne dohody řídil v již ode dne 
dojcdiumí/podpisu tělo smlouvy a veškera svá vzájemná pluční poskytnutá ode dne dojednaiú/podptsu téro smlouvy do 
dne účinnosti této smlouvy považun za plněni poskytnula podle teto smlouvy. IV Prii ze dtte:

Zn Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v

V Pia/c dne.

Za Dodavatele:

Snánka 2 7 2


